
quinta-feira, 4 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Pregão Presencial

  República Federativa do Brasil 
Estado da Bahia 

Município de Jequié 
Instituto de Previdência dos 

Servidores Municipais de Jequié – BA – IPREJ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 
 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 001/2017 – Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de locação de sistema de gerenciamento de regime próprio de previdência social, 
abrangendo: instalação, conversão de dados, implantação do sistema, manutenção, atualização, suporte técnico e 
treinamento dos usuários, conforme especificações contidas no edital nº 001/2017. Data e hora da sessão pública: 
dia 17 de maio de 2017 às 14:30h (horário local). O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados para as 
informações e esclarecimentos na sede do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, 
situado na rua da Itália nº 33, centro, Jequié – Bahia, no horário das 09:00 as 12:00 horas, Tel. (73) 3525-9592 ou 
(73) 3526-0676. Jequié, 04 de maio de 2017. Sibely da Silva Ribeiro – Pregoeira. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua da Itália, 33 – Centro, Jequié – Bahia – CEP 45.200-090 Telefone – 73 3525 9592CNPJ 09.353.852/0001-37 
 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28B4DB089EBB3537276A73768DBD7ADE



quinta-feira, 4 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

  República Federativa do Brasil 
Estado da Bahia 

Município de Jequié 
Instituto de Previdência dos 

Servidores Municipais de Jequié – BA – IPREJ 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 
 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 002/2017 – Objeto: serviços de locação e disponibilizar 
por licença de uso mensal de Sistema de Gestão Contábil, com linguagem de programação livre e prestação de 
serviços técnicos especializados para implantação, treinamento de usuários, além de disponibilizar banco de 
horas para atender as necessidades de customização no sistema especifico ao IPREJ. Conforme especificações 
contidas no edital nº 002/2017. Data e hora da sessão pública: dia 19 de maio de 2017 às  09:30 h (horário 
local). O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados para as informações e esclarecimentos na sede do 
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, situado na rua da Itália nº 33, centro, 
Jequié – Bahia, no horário das 09:00 as 12:00 horas, Tel. (73) 3525-9592. Jequié, 04 de maio de 2017. Sibely da 
Silva Ribeiro – Pregoeira. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua da Itália, 33 – Centro, Jequié – Bahia – CEP 45.200-090 Telefone – 73 3525 9592CNPJ 09.353.852/0001-37 
 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28B4DB089EBB3537276A73768DBD7ADE


		2017-05-04T11:44:42-0300




